ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ М 1

к Соглашению от (30) декабря2022 лодл М КИ ДС2141120З11-1203l2
о предоставлении из бюдrкета Волгограда муниципаJIьному бюдлtетному (автономному)

УЧРеЖДеНИЮ ВОЛГОгРада субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального
задания на оказание муниципальЕьD( услуг (вылолнение работ.1

г. Волгоград n./0 , Сё'-- zОzЗr.

Кировское территориальное управление департамента по образованию администрации
Волгограда именуемый в дальнейшем <Учредитель> в JIице начальника территориального
управления департамента по образованию администрации Волгограда Родионовой Гаllины
Викторовны, действующего на основании Полох<ения о Кировском территориаJIьном
управлеЕии департамеЕта по образовЬнию администрации Волгограда, утверждённого
решением Волгоградской городской.Щумы от 1б.02.2011 г. Nq 4211З18 с одной стороны, и
муниципальное дошкольное образовательное учреждение <,Щетский сад М 214 Кировского
района Волгограда> имеЕуемое в дальнейшем кУчреждение> в лице заведующего
Борисенковой Светланы Викторовны, действующего на основании Устава, с другой стороны,
при совместном упоминании, именуемые в дыlьнейшем <Сторонами>, в соответствии с
пунктом 7.5. Соглашения о предостаЬлении из бюджета Волгограда муниципаJIьному
бюджетному (автономному) учреждению Волгограда субсидии на финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания на оказание муниципальньIх услуг (выполнение
работ)Nо КИ ДС214l|20З11'-120З12 от З0,12.2022 г. (далее - Соглашение) заключили настоящее
дополнительное соглашеЕие к Соглашению о нижеследующем:

1. Пункт 2.2. соглашения изложить в следутощей редакции: <Субсидия предоставляется в
пределах лимитов бюджетньтх обязательств, доведенньlх Учредителю как получателю
бюджетньrх средств Волгограда по кодам классификации расходов бюджетов Российской
Федерации, в том числе в части, относящейся к бюджету Волгограда (да.llее - коды БК), в
след}.ющем размере:

в 202З году
"]

девять ) рублей - по коду БК с учетом анаJIитических кодов классификации расходов
0701.0 1 00100550.61 1.241.00000.000000. 1 203 1 1 ;

в 2024 году 1 938 061.00 (один миллион девятьсот тридцать восемь тысяч шестьдесят один)
рубль - по коду БК с учетом анмитических кодов классификации раgхOлоts
0701.01 00 1 00550.6 1 1.241,00000.000000. 120 11;

в 2025 году l 938 061.00 (один миллион девятьсот тDидцать восемь тысяч шестьдесят один)
рубль - по коду БК с учетом анаJ,Iитических кодов классификации расхолоts
0701,0100100550,61 1.241.00000,000000.12051 1 ;

в 202З году 547 096.00 (пятьсот сорок семь тысяч девяносто шесть) рублей - по коду БК с
учетоМ анаJIитических кодов классификации расходов
0701.0l00100550.61 1.241.00000.000000. 120З 12;

0701.01001 00550.61 1.241.00000,000000. 12041 2;

в 2024 году
коду БК

в 2025 году
коду БК

учетом аналитических

учетом анilлитических

классификации
рубля - по

расходов

рубля - по

расходов

52
с классификации

0701.0I00I00550.6l 1.241.00000.000000.1205 l2;

2. Приложение Ns 1 к Соглашению приЕять в яовой редакции, ранее действующее Приложение
Ns 1 к Соглашению уIрачивает силу с момента вступления в силу настоящего дополнительного
соглашения.

3. УсловиЯ СоглашениЯ не затрон}"тые настоящиМ дополнительным соглailдепием,
продолжают действовать, а Стороны подтверждЕlют по Еим свои обязательства.

4. Настоящее допоJIIIительноо соглашение составлеЕо в дв}х подJIинньD( экземплlIрах,
имеющих один€lковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон,
явJuIется неотъемлемой частью вышеуказанного Соглаrпения И Всц/пает в силу с момецта его
подписания Сторона.пли.

МОУ детский сад NЪ 214

.В. Родионова /С.В. Борисенкова /

i\

з3

t
/

Наименование Учредителя

Наименование Учреждения

ПриложениеN l
tt Соглашению

от З0.12.2022 rода N КИДС2l4ll20Зl1-1203l2

грАФик
перечисления Субсидии

Кировское территори{lльное управление департамента по образованию

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение''Щетский сал Nл
2l4 Кировского раЙона Волгограда''

N п/п код бюджетной классификации СlQщLперечисления
Субсидии

Сумма,
подлежащая

перечислению!

рублей

кФср кцср квр !опЭк Код
субсидии

2 з 4 5 6 7 8
070l 0l 00l0055 0 бll 000000 l20з 1 l - до З 1.0З.2023 г. 400 000,00

2, 0701 0l00l 005 50 бll 000000 l203l l - до 30,06,2023 г. 500 000,00
з 070l 0l00l005 50 бl1 000000 1203 l 1 - до 30,09,202З г, 5l4 60з,00
4 070l 0l 00l 00550 бl1 000000 12031 l - до З1.12.202З г. 56l 656.00

Итого по х l 976 259,00
1 0701 0l00100550 бll 000000 |20зl2 -доЗl,0З,202З r. l20 800,00
z 0701 0100100550 бll 000000 lzoз12 - до 30.06.2023 г. l 50 000,00
з 0701 0l00100550 бll 000000 lz0з|2 - до З0.09.202З г. 154 044,00
4 070l 0100100550 61l 000000 \20зlz - до 31.12.2023 г. l22 252,00

Итого по х 547 096,00
I 070l 0l 00100550 61l 000000 1204]'1 - до 31.03.2024 г. 400 000,00
2 0701 0l00 t 00550 бll 000000 12041l - до 30.06.2024 г. 500 000.00
з 070l 0100100550 61l 000000 1204ll - до З0.09.2024 г. 5l4 з2з,00
4 070l 0l00l 00550 бl1 000000 120411 - до 3 l .12.2024 г. 523 738,00

ИТОГО ПО КБК х l 938 061,00
l 0701 0l00l005 50 бll 000000 lz04l2 - до 31,0З.2024 г, l20 800.00
2 070l 0l00l 00550 611 000000 \20412 - до 30.06.2024 г. l5I 000,00
3 070l 01 00l00550 61l 000000 |20412 - до 30.09.2024 г. 155 з25,00
4 070l 0100100550 61l 000000 1204|2 - до З1.122024 г. l58 l 69,00

ИТОГО ПО КБК х 585 294.00
l 0701 0l00l 00550 бl1 000000 1205 l 1 - до 31.03.2025 г. 400 000.00
2 0701 0l00l00550 бll 000000 1205l l - до 30.06.2025 г. 500 000,00
з 070l 0l00l00550 611 000000 1205 l l - до З0.09.2025 г 5 l4 з23,00
4 0701 0l00l00550 61l 000000 12051l - до 3|.12.2025 r. 52з 7з8,00

ИТОГО ПО КБК х l 9з8 061,00
0701 0l00100550 бll 000000 120512 - до 31.03.2025 г. l20 800,002 070l 0l00l00550 61l 000000 120512 - до З0.06,2025 г. l5l 000,00з 0701 0l 001 00550 61l 000000 120512 - до 30.09.2025 г. l55 325,004 070l 0100100550 бll 000000 |20512 - до 3'1.12.2025 г. l58 l69.00ИТОГО ПО КБК х 585 294,00

ВСЕГо: 7 570 065.00